COORDINAMENTO TEATRALE TRENTINO

BILANCIO DI ESERCIZIO AL 30 GIUGNO 2016

COSTI
Stagioni di Prosa
TOTALE COSTI STAGIONI PROSA

Teatro ragazzi
TOTALE COSTI TEATRO RAGAZZI

Costi altre prestazioni
TOTALE COSTI ALTRE PRESTAZIONI

Produzione spettacoli
TOTALE COSTI PRODUZIONE SPETTACOLI

Cinema
TOTALE COSTI CINEMA

Costi per acquisto prodotti
TOTALE COSTI PER ACQUISTO PRODOTTI

Gestione sale
TOTALE COSTI GESTIONE SALE

Costi per acquisto di servizi
TOTALE COSTI PRESTAZIONI DI SERVIZI

Costi del personale
TOTALE COSTI DEL PERSONALE

Costi fiscalmente indetraibili
COSTI FISCALMENTE INDETRAIBILI

Oneri finanziari
TOTALE ONERI FINANZIARI

Interessi passivi
TOTALE INTERESSI PASSIVI

Sopravvenienze passive e minusvalenze
TOTALE SOPRAVV/MINUSV. PASSIVE

Arrotondamenti passivi
TOTALE ARROTONDAMENTI PASSIVI

Costi amm. immobilizzazioni materiali
TOTALE AMM.TI ATTIVITA' MATERIALI

Accantonamenti

TOTALE QUOTA ACC.TO FONDO ACQ.SEDE

Costi generali di esercizio
TOTALE COSTI GENERALI DI ESERCIZIO

Imposte sul reddito
TOTALE IMPOSTE SUL REDDITO

CONTO ECONOMICO

574.539,50

33.142,59

25.470,47

22.402,31

361.395,05

86.792,89

731,86

154.296,20

343.712,53

3.344,26

3.537,02

1.290,6

4.750,4

29.225,8

-
o
(00}
o © w o0 o

4.236,0

RICAVI
Stagioni di Prosa
TOTALE RICAVI STAGIONI PROSA

Teatro ragazzi
TOTALE RICAVI TEATRO RAGAZZI

Ricavi altre prestazioni

TOTALE RICAVI ALTRE PRESTAZIONI

Produzione spettacoli

TOTALE RICAVI PRODUZIONE SPETTACOLI

Cinema
TOTALE RICAVI CINEMA

Ricavi per acquisto prodotti

TOTALE RICAVI PER ACQUISTO PRODOTTI

Gestione sale
TOTALE RICAVI GESTIONE SALE

Altri ricavi
TOTALE ALTRI RICAVI

Proventi finanziari
TOTALE PROVENTI FINANZIARI

Altri proventi di esercizio
TOTALE ALTRI RICAVI DI ESERCIZIO

Proventi straordinari
TOTALE SOPPRAVVENIENZE

590.118,1

34.721,8

37.744,4
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461.519,7

207.447,9

2.734,0

267.453,0

682,4

24.164,3

22.771,5



TOTALE COSTI 1.648.878,48 TOTALE RICAVI 1.649.357,50

UTILE D'ESERCIZIO 479,02

TOTALI A PAREGGIO 1.649.357,50 TOTALE RICAVI 1.649.357,50



